EEEE L 111 ]] EEEEE EEEEEE ENEEN EEEEE EEEEN
BAREILLY AALAMPUR CHANDPUR NAVADIYA Pragti Mahila Chandpur
JAFARABAD
NN BN EEEEEE HNENE BN EEEEEE HENE EEEN EEEEE BN [ 111}
ENEEEN
Radhika 03-Aug-2017 Women SHG 19-Sep-2017 BUPGB
EEEE HENogENoEN EEEE EEEEEE
Chandapur 30-Nov--0001 0
ENEEEEE BN EEE EEEEEEE EEEEEE EEEE rrHAH EEENR cir IN EENEN
HEE EEE BN
19,000 24,200 25,000 0 0

ENEEEEE
ENEEEEE
HE EEE
HER
ENEEE BN
[ HEE,
2018 HNE) 2018 HE)
Ramshri Lallu Singh OBC N/A 1,900 1 5,000 0 0 5,000
Rajbala Ramveer OBC 10th Pass 1,900 1 5,000 0 0 5,000
Kumkum Avdesh OBC 10th Pass 1,900 0 0 0 0 0
Laxmi Goutam OBC 8th Pass 1,900 0 0 2 5,000 5,000
Devi
Anarkali Atiraj OBC N/A 1,900 1 5,000 0 0 5,000
Virjesh Pushpendar OBC 12th Pass 1,900 0 0 1 2,000 2,000
Neeraj Devendar OBC 10th Pass 1,900 0 0 0 0 0
Munni Narendar OBC 8th Pass 1,900 0 0 0 0 0
Pooja Devendar OBC 10th Pass 1,900 1 3,000 0 0 3,000
Pooja Dinesh OBC 12th Pass 1,900 0 0 0 0 0
Devi

12908 _ 18008 - 999 m



From: To: Oct 31, 2019

HEN EEEEEEEN BN EEEN o HE EEEEEE EEEEN 0
HNE ENEE EEEE o HE ENN NN EEEEEEE EEEEE BN EEEE 342
HEN EEEEEE EEEE o HEN EEEEEN SEEEEE SN SEEEEEE EEEEE 3,195
HN ENEEN SEEN EEEEN EEEEE EE 100 HE ccLHE EN EEEEEEE EEEEE BN BEEEN 0
HN ENEEN SEEN EEEEN EEEEE BN o EN cFEE HN EENEEEN SEEEN BN EEEE 0
HE cc_. HNENE EEN EEN EN BN EEEEE o HE ENEN NN EEEEEEE EEEER 0
HEN ENEE BN EEEE EE 1,655

HN ENEN EEEE o HE EEEE NN 0

From:_____ To: Oct 31, 2019
..... (Llablllty) HENEE EEER ....... (Asset) HENEE EEE
EEEE EEEE BN EEEEEEEEEN ENEEEEE EEEEEEE
ENEEEEE BN EEEN 24200 HENEEEN NN NNN SN SNEEE EEEEEN 0
EENEEEEN EEEEEEEEEN ENEEEEE BN EEE  rEN EEEEE EEEEEE 0
HEEEE EN o, ENEE EEN SN EEEE EEN o HEENEEEE SN SN SEEE SEN BN BN BN EEEEE EEEEN 16,700
EEEE EN oy EENENE NN EEE EEEE EEE o HENE EENE EEENE EEN EEE EEEN 9,382
HENEE BN EEEE BN 1,655 HEE EEEN 0
ENEEEE
EEEEEEEEEE EEEN 0

EEE EER 27,737 HEEE EEN 27,737




Oct 31, 2019

EEEEEEEEEE (| jabilities)

EEEEEEE N EEEE EEE

EEEE NN o, HEEE EN EEEEE EEEEEN

EEEE EEN oy EEEE BN SEEEE EEEEEE
EEEEEEEEEE EEEE

EEEEEEE (Assets)

EEEEEEE NN NN EEE BN BN BN EEEEE EEEEEE
EEEEEEE NN EEN oo, BN N BN SEEEE EEEEEE
EEEEEEE N EEE N SN BN EEEEE EEEEEE
EEE EEEE

EEE EEEE EEE EEEE

HE (Income)

EEEEEE EEEEE

EEE BN SEEEEEE EEEEE BN EEEE

EEEEEE EEEEEE BN EEEEEEE EEEEE

ccLEE NN EEEEEEE ENEEE NN EEEN

cirEE HN EEEEEEE EEEEE BN EEEE

EEEE BN EEEEEEE EEEE

EEEE BN

HEENE (Expenditure)

EEEEEEEE BN EEEE

EEEE EEEE

EEEEEE EEEE

EEEEE ENEE EEEEE EEEEE BN

EEEEE EEEE EEEEE EEEEE BN

ccLEEEE HNE NEE BN BN EEEEE

EEEE EEEE

0.00

0.00

0.00

0.00

16,700.00

0.00

0.00

0.00

9,382.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

100.00

0.00

0.00

0.00

24,200.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

342.00

3,195.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

217,737.00
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